
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 25 de mayo de 2007, de
la Consejera, por la que se hace pública la
composición de la Comisión de Valoración y
Selección de la convocatoria de las ayudas a
las Universidades Populares de la
Comunidad Autónoma de Extremadura, para
el desarrollo de Programas de Actividades de
Cualificación Profesional para personas
adultas durante el año 2007.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 8 de la Orden de
12 de abril de 2007, de la Consejería de Educación, por la que
se convocan ayudas a las Universidades Populares de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura para el desarrollo de programas
de actividades de cualificación profesional para personas adultas
durante el año 2007 (D.O.E. núm. 49 de 28 de abril),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración y Selección
de los proyectos de los Programas de Actividades de Cualificación
Profesional a las siguientes personas:

Presidenta: D.ª Elisa Isabel Cortés Pérez.

Vocales:

D. Manuel Pachón Macías.
D. Joaquín Bueso Galán.
D.ª Carmen Cabanillas Diestro.
D.ª Ana Isabel López Masa.
D. J. Raúl Gijón Rodríguez.

Secretaria: D.ª Josefina Rubio Merchán.

Mérida, a 29 de mayo de 2007.

La Consejera de Educación,
EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

CONSEJERÍA DE CULTURA

ORDEN de 24 de mayo de 2007 por la que
se reconoce a “Campana” como Escuela
para la Formación de Educadores en el
Tiempo Libre Infantil y Juvenil.

En virtud de las atribuciones que me han sido conferidas por el
artículo sexto, punto 1 del Decreto 206/2000, de 26 de

10518 12 Junio 2007 D.O.E.—Número 67




